ASAHI TANKER CO., LTD.

〒100-0006 東京都千代田区有楽町 1-13-2 第一生命日比谷ﾌｧｰｽﾄ 17F
電話: 03-6328-0340  ファックス : 03-6365-4402

2025 年 3 月 21 日

各位

会 社 名 旭 タ ン カ ー 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 春山 茂一

組織変更に関するお知らせ

当社は、4 月 1 日付で下記のとおり組織変更をいたしますことをお知らせいたします。

記

1． 組織変更 ※別紙組織図参照

(1) 国内事業第二部 大阪支店を大阪営業部に変更する。

(2) 海外事業部 船舶管理チームを海外事業部 船舶管理室に変更する。

以上

工務安全チーム

安全企画チーム

大阪安全管理室

各駐在事務所

旧組織図

総務チーム

人事チーム

経理部

財務チーム

経営企画部
経営企画・

環境ｻｽﾃﾅﾋﾞﾘﾃｨ推進ﾁｰﾑ

DX推進部

総務部

経理チーム

運航第一チーム国内事業第一部

運航第二チーム

業務チーム

国内事業第二部

海外事業部 営業・運航チーム

船舶管理チーム

業務チーム

船舶環境安全部 海技安全チーム

事業開発チーム

バンカー輸送チーム

大阪支店

名古屋支店

船員育成チーム

シンガポール事務所

欧州事務所

船員部

船員配乗チーム

運航第二チーム

新組織図

経営企画部
経営企画・

環境ｻｽﾃﾅﾋﾞﾘﾃｨ推進ﾁｰﾑ

DX推進部

総務部 総務チーム

人事チーム

経理部 経理チーム

財務チーム

国内事業第一部 運航第一チーム

業務チーム

事業開発チーム

バンカー輸送チーム

名古屋支店

海外事業部 営業・運航チーム

大阪営業部

各駐在事務所

国内事業第二部

船員配乗チーム

船舶環境安全部 海技安全チーム

工務安全チーム

安全企画チーム

大阪安全管理室

業務チーム

シンガポール事務所

欧州事務所

船員部 船員育成チーム

船舶管理室

	20250321_プレスリリース_組織変更に関するお知らせ.pdf
	組織図日本語版.pdf